i

VENETO

100 Rana

5a giornata attivita interzona esordienti
RISULTATI

Verona, Domenica 12/02/2012 ore 16:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
3° 6
5° 5
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
1° 5
2° 3
3° 2
4° 4
5° 7
6° 6
7° 1
8° 8
1° 4
2° 6
3° 5
4° 2
4° 3
6° 8
7° 7
8° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PESCARINI ELISA
DEMURO CARLOTTA
VANZETTO ALICE
TEDESCO EMMA
LONARDONI GIORGIA

ZANON SILVIA
FERRARIN VITTORIA
DALLA COSTA ANNA
MAGRO MARTINA
VERDE IRENE

GAMBERONI MARTA
ZAMBERLAN ASIA
STEGANI GIADA

COLLA MADDALENA
ANASTRELLI SARA
BESTETTI MARIAVITTORIA
NIMB SARA EMILIE
CARLOTTO FRANCESCA

CANOVO ANNA
BUSCAINO IRENE
BISSOLI LUCREZIA
CASAROTTO ARIANNA
MENINI ELISA
BENETTI SOFIA

CARLI ELISA

DE GOBBI ILARIA

Serie

Anno

2002
2003
2002
2002
2003

2002
2003
2002
2002
2002

2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002

Foglion. 1
04/10/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
A.S.D. FUMANE NUOTO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo

02:01.6
02:03.0
02:04.0
02:04.0
02:08.3

01:53.1
01:53.3
01:58.0
02:02.5
02:07.9

01:45.6
01:45.8
01:48.0
01:48.8
01:49.9
01:51.6
01:53.1
01:59.2

01:43.3
01:45.1
01:45.8
01:47.1
01:47.1
01:49.6
01:50.1
01:53.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

