5a giornata attività interzona esordienti

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F

Verona, Domenica 12/02/2012 ore 16:07

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 4					
1°	3	PESCARINI ELISA	2002	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:01.6	
2°	4	DEMURO CARLOTTA	2003	CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL	02:03.0	
3°	2	VANZETTO ALICE	2002	A.S.D. FUMANE NUOTO	02:04.0	
3°	6	TEDESCO EMMA	2002	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:04.0	
5°	5	LONARDONI GIORGIA	2003	A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA	02:08.3	
Seri	e n° 3					
1°	4	ZANON SILVIA	2002	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	01:53.1	
2°	5	FERRARIN VITTORIA	2003	CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL	01:53.3	
3°	3	DALLA COSTA ANNA	2002	CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL	01:58.0	
4°	6	MAGRO MARTINA	2002	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:02.5	
5°	2	VERDE IRENE	2002	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:07.9	
Seri	e n° 2					
1°	5	GAMBERONI MARTA	2003	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:45.6	
2°	3	ZAMBERLAN ASIA	2003	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:45.8	
3°	2	STEGANI GIADA	2002	CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL	01:48.0	
4°	4	COLLA MADDALENA	2003	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:48.8	
5°	7	ANASTRELLI SARA	2003	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:49.9	
6°	6	BESTETTI MARIAVITTORIA	2002	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:51.6	
7°	1	NIMB SARA EMILIE	2002	A.S.D. FUMANE NUOTO	01:53.1	
8°	8	CARLOTTO FRANCESCA	2002	CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL	01:59.2	
Seri	e n° 1					
1°	4	CANOVO ANNA	2002	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	01:43.3	
2°	6	BUSCAINO IRENE	2002	A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA	01:45.1	
3°	5	BISSOLI LUCREZIA	2002	CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL	01:45.8	
4°	2	CASAROTTO ARIANNA	2003	CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL	01:47.1	
4°	3	MENINI ELISA	2002	CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL	01:47.1	
6°	8	BENETTI SOFIA		SPORT MANAGEMENT SPA SSD	01:49.6	
7 °	7	CARLI ELISA		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	01:50.1	
8°	1	DE GOBBI ILARIA	2002	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:53.5	